LISA ::

Termin

August
07.08.
September
03.09.
03.09.
09.-10.09.
16.09.
17.09.
18.09.
25.-26.09.

25.-26.09.
25.-26.09.

Oktober
01.10.
02.10.
07.-08.10.
09.10.
21.10.
28.-29.10.
November
04.-05.11.

13.-14.11.
25.11.

VERANSTALTUNGSKALENDER

Trainings und Webcasts | 2. Halbjahr 2025

Sprache Titel

DE LISA FOCUS: VISSIM

DE Webcast: LISA Click-Along
EN Webcast: LISA Click-Along
EN LISA BASICS [2]

DE LISA FOCUS: MAP

DE Verkehrstechnik KOMPAKT [1]
DE LISA C-ITS Intensiv

DE LISA BASICS [2]

DE LISA PROFESSIONAL [3]

DE LISA EXPERT [4]

DE LISA FOCUS: Koordinierung
EN LISA FOCUS: Coordination
DE LISA BASICS [2]

DE LISA MAP Intensiv

DE LISA FOCUS: VISSIM

EN LISA PROFESSIONAL [3]

DE LISA FORUM

DE LISA PROFESSIONAL [3]

DE LISA C-ITS Intensiv

Ort

online

online
online
online
online
online
online

Berlin

Berlin

Berlin

online
online
online
online
online

online

Berlin

online

online

Zeit

09:30-12:30

10:00-12:00
14:00 - 16:00
09:30-15:00
09:30-12:30
10:00-12:30
09:00 - 16.00

10:30-17:00
09:00 - 15:30

10:30-17:00
09:00-15:30

10:30-17:00
09:00 - 15:30

09:00-12:00
14:00-17:00
09:30-15:00
09:30-16:30
09:30-12:30
09:30-15:00

13:00-17:30
09:30 - 14:00

09:30 - 15:00
09:00 - 16:00

(2d)

(2d)
(1d)

Preise p. P. (netto)
OHNE
Software - Servicevertrag

500,- €

kostenlos
for free
700,- €
500,- €
350,-€
850,- €

650,- € 700,- €

850,- € 950,- €

1.100,-€ 1.250,-€

500,- €
500,- €
700,- €
850,- €
500,- €
950,- €

550,- € 750,- €

950,- €
850,- €

Prasenzveranstaltungen in Berlin: Im Preis inbegriffen sind Tagungsgetranke, Snacks, Mittagessen und Abendveranstaltung.


https://www.schlothauer.de



